ao Processo Licitatório, modalidade do DISPENSA DE 1)CITAcAO N. 004/2023, vinculada ao Processo 

Administrativo n2  030/2023, tendo coma Contratado a Empresa HERNANDA CABRAL DE FARIAS 

AMARAL inscrito CPF n9 42.813.112/0001-01, considerando a valor mensal de R$ 2.700,00 (dois mil e 

setecentos reals) perfazendo urn valor global para 12 (doze) moses do R$ 32.400,00 (trinta e dois meses 

e quatrocentos reals). Passanda a mesmo a ter sua vigëncia ate 28 do Dezembro de 2024, e conforme a 

cláusula contratual permissiva e da previso legal autorizativa, fundamentando nossa solicitaçáo no art.